

GOVERNMENT COLLEGE SHILLAI(HP)

17 अगस्त, 2020 के बादपरीक्षा के लिए उपस्थित होने वाले छात्रों के लिए निर्देश

1. परीक्षा के दौरान सभी छात्रों को मास्क / डिस्पोजेबलदस्ताने पहनना अनिवार्य है।
2. छात्रों से अनुरोध है कि वे अपनी खुद की पानी की बोतलें लाएँ।(यदि संभव हो)
3. इन दिनों के दौरान कैंटीन की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी।
4. छात्र परीक्षा शुरू होने से पहले (30 मिनट पहले कम से कम) कॉलेज पहुंच सकते हैं।
5. कृपया सामाजिक दूरी के मानदंडों का पालन करें।
6. पेन, पेपर, और अन्य स्थिर वस्तुओं को साझा करने से बीमारी फैल सकती है और इसलिए इसे अनुमति नहीं दी जाएगी।
7. छात्रों को परीक्षा के दिनों में अपने आईडी कार्ड / एडमिट कार्ड लाना अनिवार्य होगा।
8. छात्रों के वाहनों को परिसर में नहीं जाने दिया जाएगा। वे अपने वाहनों को बाहर पार्क कर सकते हैं।
9. सभी छात्रों को मुख्य परिसर की इमारत में प्रवेश करने से पहले थर्मलस्कैनिंग से गुजरना पड़ेगा। उन्हें परीक्षा हॉल में प्रवेश करने से पहले अपने हाथ धोने होंगे। सभी को कोविड -19 सेल और परीक्षा पर्यवेक्षण समिति द्वारा दिए गए निर्देशों का कड़ाई से पालन करना होगा।
10. परीक्षा के बाद किसी को भी परिसर में रहने की अनुमति नहीं है। एक साथ बैठने और चर्चा करने की अनुमति परीक्षा के बाद कॉलेज परिसर के अंदर नहीं दी जाएगी।

कृपया याद रखें कि स्वास्थ्य अधिकारियों द्वारा दिए गए निर्देशों के आधार पर उपरोक्त निर्देश तैयार किए गए हैं। हमारे स्वास्थ्य को सुनिश्चित करने के लिए इन निर्देशों का पालन करना महत्वपूर्ण है। सभी छात्रों से अनुरोध है कि वे इन निर्देशों का पूरी तरह से पालन करें जो उनकी अपनी सुरक्षा के लिए जारी किए गए हैं।

Nimal
14.8.2020

Principal
GC Shillai(HP)

GOVERNMENT COLLEGE SHILLAI(HP)

Instructions for the students who are appearing for the examination from
17th August, 2020 onwards.

1. It is mandatory for all the students to wear mask/disposable gloves during examination.
2. Students are requested to bring their own water bottles.(if possible)
3. Canteen facility will not be available during these days.
4. Students may arrive at College well before the starting of examination (at least 30 minutes before).
5. Kindly follow the social distancing norms.
6. Sharing of things like pen, paper, and other stationary items may spread the disease and hence won't be allowed.
7. Students have to bring their ID cards/admit cards during exam days.
8. Students' vehicles will not be allowed into the campus. They may park their vehicles outside.
9. All students have to undergo thermal scanning before entering the main campus building. They have to wash their hands before entering the examination hall. All have to strictly adhere to the instructions given by Covid-19 cell and Examination supervising committee.
10. No one is allowed to stay back in the campus after the examination. They have to leave for home as soon as exam is over. No sitting together and discussion will be allowed inside the college campus after the examination.
11. For any clarification regarding examination, you may contact college administration.

Please remember that the above instructions are formulated based on the instructions given by health authorities. Adhering to these instructions is important to ensure our health. All students are requested to fully comply with these instructions which are issued for their own safety.

Nirmal
14.8.2020

Principal
GC Shillai(HP)